дальнейшего исполнения требований кредиторов, в том числе требований кредиторов, не 

заявленных при реализации имущества гражданина.  

Перечислить арбитражному управляющему Королевой Евгении Леонидовне с 

депозитного счета Арбитражного суда Московской области денежные средства в сумме 

25 000 (двадцать пять тысяч) руб., внесенные на основании платежного поручения № 287880 

от 27.11.2023. 

Определение подлежит немедленному исполнению и может быть обжаловано в 

Десятый арбитражный апелляционный суд в течение месяца со дня его вынесения. 

Судья                                                                                                      К.А.